
 

标段编号：  2411-440308-04-01-158669001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 盐田区公共机构（建筑）供水设施提标改造工程（施工）

 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳永清水务有限责任公司 

 

日期： 2025年06月10日 



1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业情况 营业执照、资质证书等所需相关资料原件扫描件

2 企业同类业绩

提供近三年投标人自认为最具代表性的同类工程业绩（同

类业绩为市政给水工程；不超过 5项，超过 5项的按顺序

选择前 5项），证明资料为施工合同关键页（含项目名称、

合同范围、合同金额、双方签字盖章页、签订时间等）或

开工备案（施工许可证），原件备查。 注:近三年时间范

围从本工程招标公告发布开始时间倒推，以合同签订时间

或开工备案（施工许可证）发证日期为准。

3 工程获奖情况

提供近三年（从招标公告发布之日起倒算）投标人所参与

项目时获得市级、省级或国家级奖项（不超过 5项，超过

5项的按顺序选择前 5项），提供获奖证书扫描件。 注：

以获奖证书上载明的日期为准。

4 企业履约能力证明

办公场地(提供租赁备案租赁合同或房产证)、拟派主要管

理人员（提供本单位社保证明且具有相关执业资格或职称

证书）、近三年项目履约评价情况（近三年时间范围从本

工程招标公告发布开始时间倒推，不超过 5项，超过 5项

的按顺序选择前 5项），原件备查。

5 项目经理同类业绩

提供近三年投标人自认为最具代表性的同类工程业绩（同

类业绩为市政给水工程；不超过 3项，超过 3项的按顺序

选择前 3项），证明资料为施工合同关键页（含项目名称、

合同范围、合同金额、双方签字盖章页、签订时间等）或

开工备案（+施工许可证），原件备查。 注:近三年时间范

围从本工程招标公告发布开始时间倒推，以合同签订时间

或开工备案（施工许可证）发证日期为准。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



2

1、企业情况

投标人基础信息情况表

企业名称 深圳永清水务有限责任公司
企业曾用名

（如有）
湖南永清水务有限公司

统一社会信用代

码
91430100694028592L 企业类型

有限责任公司（外商投

资、非独资）

注册资金（万元） 11025 住所

深圳市盐田区沙头角街

道田心社区沙盐路 3018

号盐田现代产业服务中

心(一期)6 层 6A-177

成立时间 2009 年 9 月 17 日 办公场所信息 497.36 平方米

法定代表人 许大勇
联系

方式
13574828340 企业属性 民营

主项资质
市政公用工程施工总承包二级、

环保工程专业承包一级

企业股东信息

（主要）

股东名称：

湖南永清环境科技产业

集团有限公司、深圳市永

清共盈一号企业咨询合

作企业、陈慧慧、湖南湘

易康制药有限公司

企业总人数 112 人

专业技术人员规

模（注册建造师）

注册建造师共 8 人

其它技术人员 20 人。



3

营业执照



4

资质证书



5

2、企业同类业绩

无



6

3、工程获奖情况

无



7

4、企业履约能力证明

4.1 办公场地证明



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24

4.2 项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 张西领 /

注册建造师证

书
一级 粤 1112018201907382

市政公用

工程

安全生产考核

合格证书
B 证

粤建安 B（2022）
9100618

/

技术负责人 王俊
高级工

程师
职称证书 高级

粤高职证字第

1700101025187 号

环境工程

与生态

质量负责人 禹姝 工程师 质量员岗位证 / 0432010694317011101
土建质量

员

安全负责人 陆海军 工程师

安全生产考核

合格证书
/

粤建安 C3（2020）
9001014

/

安全员岗位证 / 0432020294317017417 安全员

安全员 刘星星 /
安全生产考核

合格证书
/

粤建安 C3（2023）
0014360

安全员

劳资专管员 罗丰 工程师 劳务员岗位证 / 0432011394318000527 劳务员

造价工程师 袁玉玲 /
注册造价师证

书
/ 粤[造]11214400009421 土木建筑

市政工程师 曹长 工程师 职称证书 中级
粤中职证字第

1300102206486
环境工程

给排水工程

师
陈春莲 工程师 职称证书 中级 B08173040100000251 给水排水

土建工程师 朱颂华 工程师 职称证书 中级 B08203010100010700 建筑工程

施工员 邓昊 / 施工员岗位证 / 0432010194318006061
土建施工

员

资料员 田艳辉 / 资料员岗位证 / 0432011494316002758 资料员

材料员 熊立 / 材料员岗位证 / 0432011194318000741 材料员



25

项目经理 张西领



26



27



28



29

技术负责人王俊



30



31

质量负责人禹姝



32



33



34

安全负责人陆海军



35



36



37



38

安全员 刘星星



39



40



41

劳资专管员罗丰



42



43

造价工程师袁玉玲



44



45



46

市政工程师曹长



47



48

给排水工程师 陈春莲



49



50



51

土建工程师朱颂华



52



53



54

施工员 邓昊



55



56



57

资料员 田艳辉



58



59



60

材料员 熊立



61



62



63

4.3 近三年项目履约评价情况

无



64

5、项目经理同类业绩

项目经理（建造师）简历表

姓名 张西领 性 别 男 年 龄 47岁

职务 项目经理 职 称 / 学 历 大专

证件类型 身份证 证件号码
41252419781202

3573
手机号码 18537058046

参加工作时间 2002年 从事项目经理（建造师）年限 14年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1112018201907382

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

/ / / / / /



65

项目经理证件



66



67



68


	封面
	企业情况
	企业同类业绩
	工程获奖情况
	企业履约能力证明
	项目经理同类业绩

